关于组织毕业生参加学校 2021 届毕业生综合类

空中双选会的通知

各二级学院：

为进一步促进 2021 届毕业生就业，在用人单位和毕业生之

间搭建便捷、高效的供需平台，我校积极响应教育部“24365”

校园招聘活动，2020 年 12 月 21 日-2021 年 12 月 25 日举办“云

南大学旅游文化学院 2021 届毕业生综合类空中双选会”。现将有

关事项通知如下：

一、双选会相关安排

举办时间：2020 年 12 月 21 日-12 月 25 日 9:00—17:00

主 办：云南大学旅游文化学院

平 台：智联招聘

报名网址：https://cct.zhaopin.com/jobfair/jobfairDetails/4571

形 式：线上空中双选会

二、毕业生参会方法

访问【报名网址】选择【学生登陆】进行账号登录。（支持

手机和浏览器访问）

若无智联账号，需先进行【注册并提交简历】，有智联账号

的学生建议【填写一份简历】。登录成功后【报名参会】，填写【学

校信息】【选择简历】【填写求职意向】。进行浏览企业招聘信息

【投递】，活动开场后，可接收企业发起的文字/视频沟通提示，

可主动发起【在线沟通】【视频沟通】，若企业不在线将收到短信

提示。

三、注意事项

（一）毕业生可在双选会开始前进行已报名企业职位信息查

看和投递，但只有在双选会当天 9:00-17:00 可以和企业进行在

线沟通和视频面试。

（二）建议毕业生提前注册报名进行【简历】的填写，提高

简历和面试通过率。

（三）请各二级学院积极动员毕业生参会，帮助毕业生顺利

就业、尽早就业，了解招聘常识和流程。

四、联系方式

就业创业中心：余老师， 手机：18088085761

袁老师， 手机：13688762047

智联招聘：客服热线，4008859898

智联招聘二维码 毕业生参会操作指南

校就业创业工作领导小组

就业创业指导服务中心（代章）

2020 年 12 月 22 日